Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομίας και Οικονομικών, με την 

οποία παρέχονται οδηγίες σχετικά με την εφαρμογή των διατάξεων του κεφ. Β του ν. 4354/2015.

8. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων στο Δήμο Χερσονήσου εκατόν εβδομήντα επτά (177) υπάλ-

ληλοι μόνιμοι και Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου.

9. Τις υπηρεσιακές ανάγκες που δημιουργούνται για το έτος 2026, οι οποίες επιβάλλουν την απασχόληση 

προσωπικού πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας. Οι ανάγκες αυτές προκύπτουν από: 8.1) την εφαρμογή